共青团宜春职业技术学院委员会

文  件

[image: image1.jpg]

宜职青字[2016] 03号
关于开展“职院秀场”第三届校园歌手大赛活动的通知
各系（院）团总支、各学生组织：
 为丰富校园文化生活，陶冶大学生情操，给学生提供一个展现自我的平台，决定举办“职院秀场”第三届校园歌手大赛。现将活动有关事宜通知如下：

一、活动主题

唱响五四·绽放青春

二、参赛要求

参赛曲目要求积极向上，能够反应大学生的精神面貌。演唱形式可以是独唱、组合演唱。每人（组合）限唱一首歌曲。鼓励大学生自主创作校园歌曲，对于演唱原创歌曲和自邀伴舞的选手将酌情加分。
三、活动须知

1、参赛对象：我校在校生
2、报名时间：3月22日
3、报名方式：各院（系）组织报名，将本院（系）报名表（电子版及纸质版）统一于3月22日前送至校团委兰蓓蓓老师，邮箱690707108@qq.com。

4、比赛时间：海选：4月2日上午8: 30，决赛：4月12日下午4: 00

5、比赛地点：校礼堂

6、比赛办法：比赛分为海选赛和决赛。

7、各院（系）可推荐优秀作品助场，如：群舞、歌伴舞、器乐表演等大型节目，艺术系、师范学院各推报1个，形式不限，其它系（院）自愿推报。

四、奖项设置

一等奖1名  二等奖2名  三等奖3名，优秀奖若干名。

五、注意事项

1、请各院（系）团总支广泛宣传、精心策划、积极参与。

 2、要弘扬时代主旋律，充分认识歌手大赛对加强大学生素质教育的重要性。

共青团宜春职业技术学院委员会

2016年3月3日
 主题词 ：职院秀场 第三届  校园歌手大赛  通知

 共青团宜春职业技术学院委员会2016年3月3日印发               （共印13份）